
Projektas 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL  DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO TIKSLŲ 
 

  Nr.   

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalimi, 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 08 d. įsakymu Nr. AD1-

395 „Dėl pritarimo vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento koregavimo iniciatyvai“ ir 

atsižvelgdamas į AB „Klaipėdos nafta“ SGD terminalo technikos departamento direktoriaus 2016 m. 

sausio 27 d. pasiūlymą dėl vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento koregavimo ir 

inicijavimo sutarties sudarymo: 

1. N u s t a t a u Lietuvos ir JAV AB „Klaipėdos nafta“ rekonstrukcijos detaliojo plano, 

patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 215, 

koregavimo tikslus – nekeičiant Klaipėdos miesto bendrojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 5 d. sprendimu Nr. T2-110, sprendinių, pakoreguoti ir 

papildyti Lietuvos ir JAV AB „Klaipėdos nafta“ rekonstrukcijos detaliojo plano, patvirtinto 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 215, sprendinius, 

nustatant teritorijos dalies naudojimo reglamentus. 

2. Į p a r e i g o j u Architektūros ir miesto planavimo skyrių parengti teritorijų planavimo 

proceso inicijavimo sutarties projektą. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

3.1. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. liepos 22 d. įsakymą 

Nr. AD1-2183 „Dėl detaliojo plano rengimo tikslų“; 

3.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. rugpjūčio 27 d. 

įsakymą Nr. AD1-2502 „Dėl planavimo darbų programos patvirtinimo“. 

4. T v i r t i n u Planavimo darbų programą vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentui 

- Lietuvos ir JAV AB „Klaipėdos nafta“ rekonstrukcijos detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 215, koregavimui rengti (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos miesto savivaldybės visuomeninei 

administracinių ginčų komisijai arba Klaipėdos apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį 

nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas 

 

 

 

Parengė 

Teritorijų planavimo poskyrio vedėja 

 

Edita Pilibaitienė, tel. 39 61 40 

2016-02-02 


